Portátiles
Nº 277
TECNOLOGÍA
MEMORIA
PANTALLA
DISCO DURO
CD / DVD / FDD
TECLADO
RATÓN
COMUNICACIONES
SONIDO
PUERTOS
EXPANSIÓN
ALIMENTACIÓN
SOFTWARE
GRÁFICOS
OTRAS CARACTERÍSTICAS
TAMAÑO Y PESO
GARANTÍA
CÓDIGO EAN
Opciones Recomendadas
Ampliaciones de memoria RAM
(PA3411U-1M1G) - Memoria 1.024MB (1GB) PC2-4300 DDR2 (533MHz)
Alimentación
(PA3091E-1CHG) - Cargador dde baterías (soporta 2 baterías)
(PA3237E-2ACA) - Adaptador de corriente - 15V, 8A, 120W, negro
(PA3285U-2BRS) - Batería Litio ión 6 celdas, 4400mAh
Almacenamiento
(PA3109U-1FDD) - Disquetera externa USB
Conectividad
(PX1098E-1PRP) - USB 2.0 Port Replicator - 4 x USB, 2 x PS2, 1 x serie, 1 x paralelo
(PX1141E-1PRP) - USB 2.0  4 x Hub
Opciones varias
(PX1158E-1M64) - Memoria 64MB USB
(PX1159E-1M12) - Memoria 128MB USB
(PX1160E-1M25) - Memoria 256MB USB
(PX1161E-1M51) - Memoria 512MB USB
(PX1136E-1NST) - HDD 60GB USB 2.0
(PX1098E-1PRP) - USB 2.0 Port Replicator - 4 x USB, 2 x PS2, 1 x serie, 1 x paralelo
(PX1141E-1PRP) - USB 2.0  4 x Hub
(PA3066U-1PCC) - Tarjeta Finger Print Reader
(PX1008E-1NAC) - Soporte para Monitor
(PX1133E-1NCA) - Bolsa de Transporte XXL
(PX1045S-1NAC) - Teclado Expandido, 108 teclas, tipo PS/2
(PX1096E-1NAC) - Ratón Óptico con cable retrátil USB (plata/negro)
(PX1154E-1NAC) - Ratón Óptico USB
(PX1109E-1NMD) - Mini Scanner de Tarjetas de Visita USB
(PX1110E-1NAC) - Teclado numérico USB
(CABO1) - Cable de seguridad tipo KYP
Ampliaciones de garantía
(EXTGARSAT2Y) Extensión garantía hasta 2 años para Satellite y Qosmio
(EXTGARSAT3Y) Extensión garantía hasta 3 años para Satellite y Qosmio
(EXTGARSAT4Y) Extensión garantía hasta 4 años para Satellite y Qosmio
(EXTGARSAT5Y) Extensión garantía hasta 5 años para Satellite y Qosmio
Seguros a todo riesgo
(INSURB1ES-P) Seguro a todo riesgo 1 año
(INSURB3ES-P) Seguro a todo riesgo 3 años
Sintonizador de TV integrado, mando a distancia, contraseña de sistema, Cable S-Video, Cable de módem, Cable de monitor externo, Cable de antena (latiguillo),
Cable DVI a euroconector (SCART), Manual de usuario, Cable de alimentación AC, Adaptador CA
An x F x Al : 406 x 285 x 43,1 mm, 4,3 kg.
NVIDIA® GeForce™ Go 6600 con 128 MB DDR SDRAM dedicada.
Qosmio Engine: solución hardware/software para la mejora de la señal de imagen con procesador de vídeo independiente de la tarjeta gráfica.
1 año de garantía con recogida y entrega
Adaptador autosensitivo CA (100/240 V) para uso internacional. Batería de Litio ión, 10,8V x 4.400 mAh. Duración máxima hasta 2 horas.
Microsoft® Windows® XP Home Edition. Norton Internet Security™ 2005 (versión gratuita 90 días), InterVideo WinDVR™, InterVideo WinDVD™, Sonic™ Record
Now!, Microsoft® Office OneNote ™ 2003, ConfigFree™, WinDVD™, Manual de usuario, Utilidades y drivers Toshiba, Windows Movie Maker 2
Ranura multitarjetas 5 en 1 (SD™, Memory Stick®, Memory Stick Pro™, MultiMedia Card™, xD™), Salida TV (S-video), Entrada de Video (s-video y Component-
out), Antena de TV, S/P DIF (salida de audio digital), Entrada de audio, 4 x USB 2.0, I-Link® (IEEE 1394), RJ-45, RJ-11, Monitor externo
Ranura ExpressCard, 2 x Ranuras de memoria (ocupadas de serie), Ranura para tarjetas PC Card tipo II.
LAN Ethernet 10/100 , Módem internacional V.90 (preparado para V.92), Bluetooth™, Wireless LAN 802.11b/g.
Sistema de sonido Toshiba Bass Enhanced con tecnología SRS® TruSurround XT™ y SRS® WOW™, 16-bit estéreo, altavoces estéreo Harman Kardon® de 30mm
de diámetro, micrófono integrado y salida de audio digital S/P DIF. Soporte Dolby AC3 digital.
85 teclas, 2 teclas de windows, 15 teclas de función, tecla de euro, 4 teclas de cursor, 11 teclas de acceso directo: Qosmio Player TV, Qosmio Player CD/DVD,
Play/pause, Stop, Rewind, Fast Forward, Grabar, aumentar brillo, disminuir brillo, Entrada de TV, Salida de TV.
Touch Pad
160 GB en dos discos duros internos Serial ATA de 80 GB a 5.400 rpm. con posibilidad de RAID 0 y 1.
DVD SuperMulti Doble capa (DVD±R/RW/RAM/+R9) tipo "slot in". Disquetera externa USB (opcional)
Qosmio G20-102
4026203354562
PQG20E-00N00PSP
Tecnología Móvil Intel Centrino, con procesador Intel® Pentium® M 760 (2.0 GHz, 533MHz FSB, 2 MB caché L2), Intel® PRO/Wireless 2200BG y chipset Intel®
915PM Express
1.024 (512 + 512) MB DDR2 RAM, ampliable hasta 2.048 MB
Pantalla Toshiba TruBrite WXGA+ TFT 17 ", resolución 1.440 x 900 pixels, brillo de 500 NITs.